rd Jednostka ochrony zdrowia
Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5 / ° L
+ im. Sw. Barbary w Sosnowcu j S la S kl e ° Samorzg:sz::;wo‘mwa

Centrum Urazowe

Plac Medykdéw 1; 41-200 Sosnowiec

e-mail: sekretariat@wss5.pl www.wss5.pl
tel. Centrala: 32 368 20 00 tel. Sekretariat: 32 368 27 01

NiP: 644-26-76-726 Regon: 000296495

Nr sprawy:99/PNP/DOT/2020 Sosnowiec, /£, 11.....2020r.

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa urzadzen do
dezynfekcji w ramach projektu: Zakup sprzetu medycznego, zakup wyposazenia oddziatéw szpitainych,
zakup ambulansu, zakup sprzetu komputerowego, zakup urzadzen do dezynfekcji i S$rodkéw
dezynfekcyjnych”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst ujednolicony Dz.U. z
2019r., poz. 1843), udostepniamy tre$¢ zapytan wraz z wyja$nieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania

zrodta zapytania.
ZESTAW 1

Pytanie 1
Zatacznik nr 1

Urzadzenie do dezynfekcji powietrza z wykorzystaniem metody niskoenergetycznej plazma ~ 2 szt.”

Bardzo prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy w pkt 7 Zamawiajacy ma na mysli statyw , czyli stojak medyczny?
Jezeli tak to jaki stojak Zamawiajacy wymaga: stojak mobilny na kétkach czy stojak biurkowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy ma na mysli stojak mobilny na kétkach.

ZESTAW 2
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie mobilne (na kétkach), o wadze 120kg?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie wykorzystywato metode dekontaminacii oparta na potaczeniu dziatania reaktora
plazmowego oraz dziatanie pola elektrostatycznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadafo max. moc 250W? Jest to parametr gwarantujacy ekonomiczne
dziatanie.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie gwarantowalo eliminacje ,martwych stref’ — stagnacji powietrza poprzez
wykorzystanie efektu Coandy?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby urzadzenie do dekontaminacji posiadalo skuteczno$é¢ mikrobiologicznej redukcji min.
99,99% (bakterie, wirusy, spory, grzyby) w jednym przeplywie oraz wydajno$¢ (natezenie przeptywu powietrza): min. od 300
do 1200m3/h. Oferowane urzadzenie gwarantuje mozliwos¢ wyboru predkoéci przeptywu powietrza odpowiedniej w
zaleznosci od wielkosci pomieszczenia oraz ilosci wymian powietrza jaka chcemy uzyska.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie do pracy nie wymagaio zadnych dodatkowych $rodkow (chemicznych) oraz
dodatkowych mediéw poza zasilaniem elektrycznym?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie ze wzgledu na prace w pomieszczeniu gdzie przybywa pacjent posiadato poziom
glosnosci przy przeplywie 400 m3/h mierzony z odlegtosci 1m/2m max. 400 ma/h - 32dB(A)/< 30dB(A)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie wymaga

Pytanie 8

Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie skutecznie filtrowato wirusy, bakterie i substancje niebezpieczne w ciggu 5 min, dla
pomieszczenia o kubaturze 60m3. W pomieszczeniu 60m3 dla osiagnigcia takiej sprawno$ci wymagana jest 20 krotna
wymiana powietrza a przeplyw urzadzenia nie powinien by¢ mniejszy niz 1200m3/h - (60 min/5 min x 60m3). Prosimy zatem
o doprecyzowanie, czy minimalny przeptyw powietrza nie powinien wynosic 1200m3/h?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9
Zgodnie z definicja wyrobu medycznego podang w art. 2 ust. 1 pkt. 38 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach

medycznych urzadzenie do dekontaminacii nie jest wyrobem medycznym i posiada stawke Vat 23%.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie do dekontaminacii posiadajace deklaracje zgodnosci CE producenta potwierdzajaca
dopuszczenie do obrotu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz urzadzenie typu plazma jest urzadzeniem medycznym na 8% VAT,

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy odstapi od pkt. 1 parametréw wymaganych ,Serwis, szkolenia, instrukcje i certyfikaty"?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ
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